

งบกำไร-ขาดทุน ปีงบประมาณ 2560

หน่วย:ล้านบาท												หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	หน่วย:ล้านบาท	
	รายการ		ด.2(เดิม)	กฟด.2	ผลต่าง	รวม	สนง.เขต	กกก.ด.2	ผนว.ด.2	ผนพ.ด.2	ผนบ.ด.2	กฟจ.อุบลราชธานี	กฟจ.ศรีสะเกษ	กฟจ.ยโสธร	กฟจ.มหาสารคาม	กฟจ.ร้อยเอ็ด	กฟจ.กาฬสินธุ์	กฟจ.มุกดาหาร	กฟจ.อำนาจเจริญ	กฟจ.อุบล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล	กฟจ.ยโส.ธล
รายได้																											
รายได้จากการ																											
1	จำหน่ายกระแสไฟฟ้า	-	22,800.880	22,800.880	-	22,800.880	-	-	-	-	-	3,115.242	2,190.333	1,484.081	1,763.000	2,840.858	1,957.859	1,310.974	1,113.355	996.250	1,018.260	1,120.474	1,261.916	1,848.321	779.958		
2	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการ	#####	336.059	382.218	-	382.218	-	-	-	-	-	46.013	43.503	45.150	40.302	43.000	33.100	20.700	18.400	4.800	18.000	27.775	11.285	17.790	12.400		
รายได้จากการก่อสร้าง																											
3	ให้ผู้ใช้ไฟฟ้า	-	216.587	216.587	-	216.587	-	-	-	-	-	28.336	18.691	18.750	23.000	23.465	10.400	7.900	10.400	10.400	10.400	10.400	14.810	13.035	15.000	12.000	
4	รายได้เงินจากการดำเนินงาน	####	398.244	352.085	- 0.000	352.085	-	-	-	-	-	54.970	23.783	17.580	27.853	41.876	26.681	30.130	11.953	26.970	28.320	20.546	14.147	19.611	7.665		
5	รายได้ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	-	34.548	34.548	-	34.548	-	-	-	-	-	2.787	2.485	2.478	2.442	2.445	2.436	2.436	2.438	2.434	2.434	2.437	2.434	2.435	2.431		
รวมรายได้ทั้งหมด		-	23,786.318	23,786.318	-	23,786.318	-	-	-	-	-	3,247.348	2,278.795	1,568.039	1,856.596	2,951.644	2,030.475	1,372.140	1,156.546	1,040.854	1,077.414	1,186.043	1,302.816	1,903.157	814.453		
ค่าใช้จ่าย			-		-	-																					
6	ค่าซื้อกระแสไฟฟ้า	-	20,915.190	20,915.190	-	20,915.190	-	-	-	-	-	2,868.491	1,870.000	1,200.000	2,184.861	2,448.597	1,778.821	1,453.805	850.000	860.000	885.000	1,369.300	1,676.315	1,040.000	430.000		
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับ																											
7	พนักงาน	-	1,738.639	1,738.639	-	1,738.639	19.450	30.409	86.589	88.941	130.862	122.671	151.420	100.406	174.148	143.056	111.553	74.984	82.297	82.211	77.901	69.345	71.721	68.062	52.612		
8	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการดำเนินงาน	-	752.373	752.373	0.000	752.373	5.307	14.321	38.014	24.343	116.827	40.469	64.370	42.934	61.138	38.299	49.774	28.545	38.092	34.642	31.260	34.576	35.028	26.178	28.256		
9	ต้นทุนงานก่อสร้าง	-	176.866	176.866	- 0.000	176.866	-	-	-	-	-	22.501	15.327	15.375	18.860	19.241	8.528	6.478	8.528	8.528	8.528	12.144	10.689	12.300	9.840		
10	ค่าเสื่อมราคา	0.00	1,547.112	1,547.112	-	1,547.112	735.394	-	-	0.574	-	196.567	108.749	49.706	3.903	111.160	65.825	49.706	4.136	4.141	45.486	51.191	73.892	23.341	23.341		
รวมค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ		0.00	25,130.180	25,130.180	-	25,130.180	760.151	44.730	124.602	113.859	247.689	3,250.699	2,209.865	1,408.422	2,442.911	2,760.353	2,014.501	1,613.517	983.053	989.522	1,048.175	1,536.556	1,867.645	1,169.881	544.049		
หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมอื่น																											
เงินงานก่อสร้าง		-	203.106	203.106	- 0.000	203.106	-	-	-	-	-	26.565	17.528	17.584	21.569	22.005	9.753	7.409	9.753	9.753	9.753	13.889	12.224	14.067	11.254		
รวมรายจ่ายทั้งหมด		0.00	24,927.074	24,927.074	0.000	24,927.074	760.151	44.730	124.602	113.859	247.689	3,224.134	2,192.337	1,390.838	2,421.341	2,738.347	2,004.748	1,606.109	973.300	979.769	1,038.422	1,522.667	1,855.421	1,155.814	532.796		
กำไร(ขาดทุน)		- 0.00	(1,140.756)	(1,140.756)	(0.000)	(1,140.756)	(760.151)	(44.730)	(124.602)	(113.859)	(247.689)	23.214	86.458	177.201	(564.745)	213.297	25.727	(233.969)	183.246	61.085	38.992	(336.625)	(552.605)	747.342	281.657		